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x= 4~731 .91 
y=4~80O3.22 

x= 495731 .91 -
y= 4507997'..38 

KUFITARfT: 

VE RI Ne Pai .J/524 
JUG Ni:~s .3/51.8 
UNDJE NtPas 3/5.1'8 
PERENDIM Ni:Pa~ 3/520 
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NR • .PA SURI SE: 3/523/1 

· SIP£RFAQE f°PARCEL{s ND£RTIMORE ~ .84 
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SIPERFAQE E BAZES S£ NDERTIMIT • 63.2 
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x-4"821 .91 
y-45080O322 

x= 495821.91 
y= 4507997.38 

SEKTORIJ LEGAL/ZIMIT, ~ESHTJEI/E TE PRONESISE DHE PRO<;:ESEVE HARTOG RAFI KE 

SPECIAU-ST WTIAN 

Pf.RGJEGJE. S FAT ION -PROTODUARI-
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AGJEXCIA SH i t l i RORE E KADASTRf.s 

- DRUTORL\ -V~l>ORE BERA T 

Nr.2S93Prot Bent, ml IS I06f202l. 

Uada: Katesl plf afisbim publik 

-- AGJENast SHTETiRORt: rt kADASTIW
TIRANf 

BASHKJSt BERA T 

Drejtoria e V endore Bera~ ne zbatim t~ VKM--sl ar. 827 d1tf J0.09.1020 · 'Plr pl rcabim/11 

e rregullave re holllsishme plr miratimin e dokumentil re pron~i.rl,tl objekteve pa tltu// 

pronlsie, trojeve It ryre funh iona/e dhe tl oborreve nl perdorim '', ka marre nl sbqyrtim 

kericesen me nr.816 prot, date 21.06.2019, plotcsuar nga subjclcti Leni V■ngj,1 CIUvriqL 

Nga procesvcrbali i vcrifikimit nf terrcn me nr.60 of daten 15.0l.l0lJ rezulton se objckti 

ndodhet me kcto te dhena: 

• ZK.8502, nr. Pasurie 3/523/1 

• Siperfaqe parcel& ndertimore 84 m2 

• Siperfaqc c baz& sc ndcrtimit 63.2 m2 

• Numri i kateve 2kt 
• Per banim 
Pasuritc kutitare: 

• Veri nr.pasurie 3/524 
• Jug nr.pasurie 3/518 
• Lindje nr.pasurie 3/518 
• Perendim nr.pasurie 3/520 

Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 

piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

' ' Te dhi!nat e kerkesi!s per miratimin e dolmmentacionit te pronesisi!,si dhe ato ti! 

evidentimit 111! terren,sipas genplanit mete gjithe elementet behen pub/ike per 30 dite, ne 

ambientet e njesisi! administrative ku gjendet pasuria, ni! ambientet e Drejtorise Vendore te 

ASHK-se Berat, si dhe ni! faqen zyrtare online. '' 
Ju lwemi kerkojme nga ana juaj le njoftohemi pasi te kete mbaruar afishimi publik nese ka 

ose Jo ankeselkerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Vulosur elektronikisht nga Drejtorla 
Vendore Bera! , 
Date:2023/06/1913:09:11 +02'00 
1tyBERAT2023061913090374014 

.. h .. · neruar dhe vulosur me ane 
Shenim : Ky dokument es _te g;e ... . tem elektronik /Drejtoria Vendore Berat) 
te nje procedure automat1ke nga n1e s1s . 

DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 

Oio~•11 lignod by 

Osiana . Olil•.Zm , 
DM.: 2023.0&.10 

Zaimi 11
~
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